ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12
00153  Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it
Supporto da tavolo per monitor 34"
ERGOTRON PALO ALTO 45-537-216
colore bianco
Codice CK320012
Descrizione Supporto da tavolo per monitor 34" PALO ALTO
EAN 0698833064421
Marca ERGOTRON
Part number 4315331
Storage unit
Unità di vendita Cadauno
Confezione 1
Imballaggio 1
Peso (kg) 5.41
Volume (cm³) 23512
BRACCIO LX DA TAVOLO-PALO ALTO (BIANCO)
Si può individuare la visualizzazione migliore, liberare spazio sulla scrivania e scoprire il proprio
massimo livello di produttività, grazie al Braccio per monitor da scrivania, ad asta alta.
Le opzioni sono illimitate, grazie all asta più alta, che presenta la possibilità di un intervallo
maggiore al di sopra del piano di lavoro e una superiore visibilità.
Si può sistemare lo schermo dove serve in base a ciascun progetto, per poi recuperare uno
spazio per tantissime opportunità ripiegando il braccio e sospingendolo a lato durante le pause
dalla visualizzazione dello schermo estremamente necessarie.
Extra flessibilità
Eleva al massimo grado l intervallo di posizionamento del monitor.
Più movimento
Un braccio di lusso che consente di regolare i monitor fino a 34".
Salvaspazio
Con un asta più alta, è possibile sistemare lo schermo per ottenere la visualizzazione migliore.
Struttura lineare
Il design aerodinamico migliora l'area di lavoro.
Facile da riporre
Si piega per adattarsi sotto scaffali o armadi.
Design di qualità
Costruito per sostenere migliaia di movimenti, avendo superato il test di 10.000 cicli.
SPECIFICHE
Colore bianco
Tipo staffa di supporto
Modello staffa per montaggio su piano/scrivania
Marca ERGOTRON
Dimensione massima Schermo 34"
SPECIFICHE
Tipologia generica Staffa di Supporto
Tipologia specifica Staffa per Montaggio su Piano/Scrivania
Funzione Sostenere il TV/Monitor
Materiale Materiali Vari
Colore primario Bianco
Dimensione massima Indicativa 34 ''
Peso massimo supportato 11,3 kg
Snodi 1
Schermi Sostenuti 1
Compatibilità Videowall No
VESA FLAT DISPLAY MOUNTING INTERFACE (FDMI)
50x50mm No
MIS-D 75 (75x75mm) Si
MIS-D 100 (100x100mm) Si
MIS-E (100x150mm) No
MIS-E (100x200mm) No
MIS-E (150x100mm) No
MIS-E (150x150mm) No
MIS-E (200x100mm) No
MIS-F (200x200mm) No
MIS-F (200x300mm) No
MIS-F (200x400mm) No
MIS-F (200X600mm) No
MIS-F (280x150mm) No
MIS-F (300x200mm) No
MIS-F (300x250mm) No
MIS-F (300x300mm) No
MIS-F (300x400mm) No
MIS-F (400x100mm) No
MIS-F (400x200mm) No
MIS-F (400x300mm) No
MIS-F (400x400mm) No
MIS-F (400x500mm) No
MIS-F (400x600mm) No
MIS-F (500x400mm) No
MIS-F (600x500mm) No
MIS-F (600x200mm) No
MIS-F (600x300mm) No
MIS-F (600x400mm) No
MIS-F (600x600mm) No
MIS-F (700x400mm) No
MIS-F (800x400mm) No
MIS-F (800x500mm) No
MIS-F (800x600mm) No
MIS-F (800x800mm) No
MIS-F (900x600mm) No
MIS-F (1000x400mm) No
MIS-F (1000x600mm) No
MIS-F (1186x560mm) No
MIS-F (1200x400mm) No
MIS-F (1500x600mm) No
DIMENSIONI
Altezza 98 mm
Larghezza 175 mm
Profondità 100 mm
Peso 4000 gr